
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от       18.02.      2025                                                                                        №   03 
г. Славгород 

 

 
О внесении изменений в решение 
Собрания депутатов муниципального 
округа город Славгород Алтайского края 
от 15.10.2024 № 59 «Об утверждении 
Прогнозного плана (Программы) 
приватизации муниципального имущества 
муниципального образования 
муниципальный округ город Славгород 
Алтайского края на 2025 год и плановый 
период 2026 и 2027 годов» 

 
Рассмотрев представленный администрацией муниципального округа город 

Славгород Алтайского края проект решения о внесении изменений в решение 

Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края от 

15.10.2024 № 59 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации 

муниципального имущества муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» и 

руководствуясь Положением «О порядке приватизации имущества муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края», принятого 

решением Славгородского городского Собрания депутатов от 20.08.2019 № 31, 
Уставом муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края, Собрание депутатов муниципального округа город Славгород 

Алтайского края Р Е Ш И Л О: 
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального округа город 

Славгород Алтайского края 15.10.2024 № 59 «Об утверждении Прогнозного плана 

(Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края на 2025 год и плановый 

период 2026 и 2027 годов» изменения следующего содержания: 
1.1. Дополнить таблицу приложения к решению Славгородского городского 

Собрания депутатов раздел II. Муниципальное имущество города Славгорода 

Алтайского края, приватизация которого планируется в 2025 году пунктами 4- 
следующего содержания: 
№ 
п/

п 

Наименование объекта и 

характеристика Адрес 
Информация 

об 

обременениях  

Сроки 

выполнени

я 
1 2 3 4 5 

4 

Земельный участок 

площадью 3581 кв.м, 

кадастровый № 

22:71:010502:9 с 

расположенными на нем 

Алтайский край,  
г. Славгород, 

ул.К.Либкнехта,  
д. 169 

Нежилые 

помещения 

являются 

объектом 

культурного 

1-4 кв. 



зданиями 
- нежилое здание 

(котельная), литер А1, 

назначение нежилое, 

кадастровый № 

22:71:010502:157, этажность 

1, подземная этажность 0, 

площадью 156,2; 
- Нежилое здание 

(слесарная мастерская), 

литер  А2 назначение 

нежилое, кадастровый № 

22:71:010502:158, этажность 

1, подземная этажность 0, 

площадью 62,6 кв.м.; 
- нежилое помещение, 

назначение нежилое. 

кадастровый номер № 

22:71:010502:171 этажность 

2, подземная этажность 0, 

площадью 920,5 кв.м.; 
- нежилое помещение, 

назначение нежилое. 

кадастровый номер № 

22:71:010502:170, этаж 1, 

подземная этажность 0, 

площадью 100,4 кв.м. 

наследия 

5 

Нежилое помещение 

площадью 132,3 кв.м., 

кадастровый номер 

22:71:010701:200 

Алтайский край, г. 

Славгород, ул. 

Ленина135, пом. Н2 

является 

объектом 

культурного 

наследия 

1-4 кв. 

6 

Земельный участок 

площадью 176 кв.м. 

кадастровый номер № 

22:40:020345:340 с 

расположенным на нем 

зданием назначение 

нежилое, общая площадь 

63,2 кв.м., этажность 1, 

кадастровый № 

22:40:020328:162 

Алтайский край, г. 

Славгород, 1,8 км на 

север от с. 

Славгородское 
в 2 км севернее с. 

Славгородское 

ограничения 

прав на 

земельный 

участок, 

предусмотренн

ые статьей 56 

Земельного 

кодекса 

Российской 

Федерации 

1-4 кв. 

7 
Автобус ПАЗ 32053, 2009 

года выпуска, гос. номер 

АМ 063 22 

 обременений 

нет 
1-4 кв. 

8 
Автобус ПАЗ 32054, 2009 

года выпуска, гос. номер 

АМ 057 22 

 обременений 

нет 
1-4 кв. 

9 
Автобус ПАЗ 32054, 2009 

года выпуска, гос. номер 

АМ 058 22 

 обременений 

нет 
1-4 кв. 

10 Земельный участок Алтайский край, г. обременений 1-4 кв. 



площадью 1595 кв.м. 

кадастровый номер № 

22:40:050001:2058 с 

расположенным на нем 

зданием назначение 

нежилое, общая площадь 

184,9 кв.м., этажность 1, 

кадастровый № 

22:40:050001:2059 

Славгород, с. 

Даниловка, ул. 

Мира, 7/1 

нет 

11 

Земельный участок 

площадью 1246 кв.м. 

кадастровый номер № 

22:40:050001:2057 с 

расположенным на нем 

зданием назначение 

нежилое, общая площадь 

88,1 кв.м., этажность 1, 

кадастровый № 

22:40:050001:2060 

Алтайский край, г. 

Славгород, с. 

Даниловка, ул. 

Мира, 7/2 

обременений 

нет 

1-4 кв. 

Прогнозируемая сумма доходов в бюджет города Славгорода от реализации 

имущества, запланированного для приватизации в 2025 году, составляет 2 000 000, 00 
рублей (с учетом НДС 20%). 

2. Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте 

муниципального округа город Славгород Алтайского края slavgorod.gosuslugi.ru и на 
официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального округа город Славгород 

Алтайского края по экономической политике, бюджету и собственности. 
 
 
 
Заместитель председателя Собрания 
депутатов муниципального округа                                                                  Н.Н. Ферккерт 
 
 

https://slavgorod.gosuslugi.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

